



NUTRITION FACTS

Serving size 100 g (4 oz)
 Servings per container 137

Amount per serving	
Calories	Calories from Fat
% Daily Value*	
Total Fat .1g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 410mg	18%
Total Carbohydrate 41g	14%
Dietary Fiber .1g	1%
Sugars 38g	
Protein .4g	
Iron	0%
Potassium 2.5mg	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Ingredients

Water, Brown Sugar, Distilled White Vinegar, Soy Sauce (Water, Soybeans, Salt, Wheat Flour), Contains Less than 2% of Tangerine Juice Concentrate, Spices, Garlic, Crushed Chili Peppers, Yeast Extract, Citric Acid, Modified Corn Starch, Cultured Dextrose, Maltodextrin, Xanthan Gum.

Allergens

Soybeans, Wheat

Case Specifications

Product code	92001
GTIN	00078895137965
Pack Size	2.15 lbs. x 16 bags
Tie High	10 x 5
Weight	36.80 lbs (gross); 34.40 lbs (net)
Case L,W,H	17.80" x 9.80" x 8.70"
Cube	
Serving Size	
Servings Per Case	
Shelf Life	24 months
CN Equivalency	

Rev. 04/03/2020